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Munic io de ova Santa B ra-P

íl^/k
r)

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: Rua Watf fedo Bittencourt o" rr¡oà"., 222 - cenlfo cEP: 86250000 cidade: Nova santa Bárbara

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE PAGAMENTO

Llcltação
11p

Nthso

Sem licitação

Co ntrato/Ád ltlvo F¡mda v¡g. dud¡zaú Inlc¡o ú êxecl4,ão F¡mda sxecução Fimda exe aludizaú

Sæ¿érÞra CoÑalo M¡livo tnício da vigênc¡a Fim ú vigênc¡a

Credor Matrlcula

2782-1
CPF/CNPJ

Fqmdor
EDUIO RODRIGUES DE PROEIüA

Erßeço
AV FÊDRO FERREIRA DA COSTA, 1805 - CASA

C¡EHUF
São Jerônimo da Serra/FR

865,433.939-04

CEP Fore

Bairro

CENTRO

np&cþdabaÊátia Banco Agêrc¡a

Conta Corrente 748 717-0
Conla

60342-286270-000 4332671038

Classlf¡cagão da deEpesa

740 05 Secretaria MuniciPal de Obras

05.001 Secretaria Municipal de Obras

15.452.0090.2008 fvlanutençáo da Secretaria Municipal de Obras

3.3.90. 14. 14,01 SERVIDORES rrErMos

Vdor

R$ 4o,oo

Outras lnformaçöes

Retençõos
Totd do rotongöæ

R$ 0,00

Vdor llquldo

R$ 40,00

Servldor quo eutorlzou o pagamento

2g4749. ANTONIO TINTNO DA SILVA Documento 

- 

Data Valor

Resufsos
Conta bancária 100773 - BB- IPVA 042806 2810412022 R$ 40,00

oOOOO - Recursos Ordlnários (L¡vres)

Reclbo
Recebi do Municlpio de Nova Santa Bárbara, a importância de Ouarenta Reais, referente ao pagarento do empenho núrræro 113212022'

Assinatura:

Nova Santa Bárbara,

Lß,û(*fu -/"'çJln

KATIA SANTOS ANTONIO TINTINO DA SILVA

scnErnnlo oe oBRÂs, TRABALHo r ceu$o oe

EMPREGO

1786

Reqdsição No

2810412022
\¿ ûÈo Dala Prcvisãr. No

1786

Liquidaçào No

173212022

EnrÉ,nhoNo

113212022
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Gredor llatilcda CPFrcNPJ

865.433.939-04Fúnædd 2782-1
EDUIO RODRIGUÉì DE PROENCA

Bdtro

CENTRO

Tip&Ødabalcátis Bsrlcþ AgêrÊia

Conta Corrente 748 717'0

Aúdep
AV PEDRO FERRERA DA COSTA, 1805 - CASA

Cúla
ciü& lF

São Jerônirno da Serra/PR

CEP

86270-000
Füe

60342-24332671038

classlflcagão da despeea Tffi
05 Secretaria MuniciPal de Obras

05.001 Secretafia Municipal de Obras

15.452.0090.2008 fr/lanutenção da Secretaria Municipal de Obras

3.3.90. 14. 1 4.01 SEF{VIDORES trErVOS

740 00000 Recursos Ordinários (Livres)

R$ 40,00

ffi
Outras informaçöss

Retsnçõog ffi
ffififfiËIlh!ìHs

R$ 40,00

Servldor que autorlzou a llquldação
2U749 - ANTON|o TNNNO DA SILVA

Hlstórlco
SE A SOIICITAÇAO DE D TARIA AO MOTORTSTA EDEZIO RODRIGUES DE

CTDADE DE CAMBÉ-PRI NA EMPRESA TREVISA'

NO DIA 2? DE ABRIL DE 2022'
ESTA IMPORTANCIA QUE SE EMPENHA REFERE-

PROENÇA, PARA CU s TEAR DESPESAS COM ALIMENTAçÃO' EM VIAGEM A

PARA REALIZAR O TRANSPORTE DE PNEU PARA A RETR OESCAVADEIRA,

P,"" 'f -* ' / 8-a
I0dÌ> 3

DE LIMA ANTONIO TII,¡TINO DA SILVA

SECRETARIO DE OBRAS, TRABALI-IO E GRAçÃO DE

EMPREGO

lnlcio ú exæuçÃo F¡n ú üæqção F¡m & exe' êfual¡zda

Ntngo

Mävo lnlcio da v¡g&:Eia F¡m ú v¡g*Eia F¡n da vig dudizaû

Licltação
np

sÉquÛÊ,g Cotttdo

Sem licitaçäo

ContratorAd ltlYo

173212022

Requ¡sig¿þ No

2710412022
Ntnso Efüidooñ

EnÉ,nfþNo

113212022

!B
CNPJ: 95561080000160 lE:

Endereço: Rua warrredo Bittencourt r;Jilrui?|;-#å)itF 
,"î:i,;B625oooo 

crdade: Nova santa Bårbara

NOTA DE LIQUIDAçÃO

ra-nta BNovatoMun



N(tnero

Aditivo lnlc¡o û vtgência F¡n 6 v¡#rcia F¡m da víg atud¡zaú tntc¡o ü execução F¡nda o1æuçþ F¡mú exe' êtual¡zada

Wdo

Malrlcula CPFlCNPJ

865.433.939-04
EæRODRIGUES DEPROENCA

2782-1

æ
-riilo FRRETRA DA cosrA, 1805 - cASA

T¡pæMíabücária Banæ

Conta Çorrente 748

Bdfto

CENTRO

Agêrcia CØta

717-0 60342-2#
$.Þron¡nþ da Serra/PR

CEP

86270-000
FdÊ

4332671038

(ú¡ñcação da desPeea
Obras

rrrffi
05 Secretaria MuniciPal de

05.001 Secretaria Municipal de Obras

f5.452.0090'2o0StrilanutençäodaSecretariaMunicipaldeobras

3.3.90. 14.'I 4.01 SERVIDORES EFETMOS

74 00000 Recursos Ordinários (Livres)

Do Exerclcio

R$ 40,00rffi
(ìrtras lnformaçóes

Hbtórlco
RTERÊSEA SOLCTTAçAO DEDARIA AO î¡OTORISTA EDUIO RODRGUES DEFROENçA' PARA

TREVISA, PARA REALIZAR O TRANSPORTE DEESTA IMPORTANCA QUE SE E¡PE¡\¡I-IA
VIAGBVI A CIDADE DE CAMBÊPR 1\lA EMPRESA

crJ.sTEAR DBFESAS COM ALIMENTAçÃO' tr\¡
DEABRIL DE2022.PNzu PARA A RETROESCAVADETRA, NO DA 27

I

a\

7-fr-* tr'-*- dh, ç^1,

DE LIMA I.AURITA DE SOI.ZA
ANTONIO TINTINO DA SILVA

SECRETARIO DE OBRAg TRABALHO E GERAçAO DE

Emlssor contaòr - cRc:
EMPRE@

Eriti&dn Reg¿6i9ão No Req. ConprøNo

Ordinário 27t0412022
T¡p

CNPJ:95561080000160 lE:

Endereço: R ua Walf redo Bittencourt de Moraes' 222 - Ceîlto C EP: 86250000

Fone: (43) 3266-8100 Fax: Mesmo

NOTA DE EMPENHO

Cldade: Nova Santa Bárbara

antaMun rbara 'PR
a
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PREFEITURA MUNICIPAL ',

NÜVA $ANTA BARBARA
ESTADO DO PARANA

DE: Secretaria de obras

No 4712022

Data:
2710412022

Mediante autorização desta secretaria, solicito empenho 9
pagamento de 01 diária de R$ 40þ0 (Quarenta reais) totalizando o valor R$

!O,OO (euarenta Reais), para custear as despesas com alimentação do

Funcionário Edézio Ródrigues de Proença, conforme dados bancários:

ajcncia:oztz banco sicredi conta corrente: 00060342-2, haja vista que o

funcionário estará realizando uma viagem no dia de hoje para a cidade de

cambé-PR, na empresa Trevisa, para realizar o transporte de pneu para

retroescavadeira
Ressaltamos que posteriormente será apresentado relatório

de despesas juntamente com os comprovantes

Atenciosamente .:,1 -,,t

/'-1-: .. lr, ,,"U rlrrÇ)ú
kiffir;Tintino da silva

Secretário de obras, trabalho e geraçäo de empregos

Rua Walfredo Bittencourt de Moraes no 222, Centro, 8 43. 3266.8100, x - 86.250-000

CORRESPONDÊNCIA I NTERNA

pARA: secretar¡a de administraçãolcontabilidade

Nome
Recebido Por:

2\ ¡;v t?¿,
ta

€'
(_

¿ -r'. "LZ-''

Nova Santa Bárbara, Paranâ- E - E-mail - licitacao@nsb. Pr. gov.br www.nsb.or.sov.br
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PREI.EI IURA MUNIUIPAL DE

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARAN,Á,

DEMONSTRATIVO DE DESPESAS

RESUMO DAS DESPESAS

Avenida walfredo Bittencourt de Moraes n'222,FonetFax: (43) 3266-8100, cNpJ n.o 95.561.080/oool-60
E-mail: pmnsb@nsb.pr.com.br - Nova Santa Bárbara - paraná

TOTAL D O RESSA RC I M EN TO :

Dotação Orçamentdria:
Especificação:

Nota de Empenho N
Solicitação No

Cargo ou Função:

Morr-rra f 5'î A l-tQhé)rO Rtlrrni ("u€S \)G ??o(n,rn
Funcionário:

t-TOTAL DA RESTITAIÇ,1O OII REEMBOLSO (se houver)

TOTAL

tt TOTALOUTROSTRANSPORTEDI,{RIADATA

Ass inahra d o Tesoureiro

Nome:

(t / '( "t^ ,/a'',1,n

Secretário

)Nome:

Assinatura do Funcionário

{UpLtez-

Nome:

//A

RICO DO ITINEHISTDATA
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SISBB . SISTEf{A DE INFORI.IACOES BAXCO Íx, BRÀSIL
2El4l2O22 - AUToATENDTITIENTO -O1t.58.1t
2573902573 SEGUNDA VrA Wt

COI'IPROVAI{TE DE TRANSFERENCIA

COMPROVÀNTE DE

TED - TRAT,¡SFERENCIA ELETROI¡ICA DISPONIVET
CLTEflTE: PII NOVA S BARBARA .IPVA
AGEftlcIA: 2573-9 CoNTA: tø.ø77-3

FIIIALIDAT,E: ø1 CREDITO EÈI COi¡TA

REI{ETET{TE : PÈI NOVA S BAREAI1A .IPVA

Br$¡Co: 748 - BCo CooPERATM SICREDI S.A
AGENCIA: ø717-X, - SICREDI CAI'IBARA

CO{TA: 6ø.342-2

FAVORECIDO: EDEZIO RODRIGUES DE PROEI{CA

CPFlCilPl: 865.433.939-04
vAtOR: R$ ß,@
DEBITo E¡42 28/0412ø22

fþCUllE¡{To: ø428ø6
AUTEilTICACAO STSBB: B. C82. 9F 6.ø82. F 46. 2øt

6n


